
 

Achten Sie bitte auch auf die Lautsprecherdurchsagen. 
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zugtyp S6 Bus S6

Zugnummer 38691 691 38609

neue Zugnummer zw. Mainz und Frankenthal 26173

Gültigkeit
vom 07.11. 

bis 04.12.

vom 07.11. 

bis 04.12.

vom 07.11. 

bis 04.12.

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Worms Hbf 4:25  5:13  

Bobenheim 4:29  5:17  

Frankenthal Hbf 4:33  5:21  

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 4:35  4:41 5:22  

Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt  Süd) 4:37  4:49 5:24  

LU-Oggersheim (Bus: Bahnhof) 4:40  5:01 5:27  

Ludwigshafen (Rhein) Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 4:44  5:16 5:31  

Ludwigshafen (Rhein) Hbf 4:55  5:31  

Ludwigshafen (Rhein) Mit te 4:57  5:36  

Mannheim Hbf 5:00  5:38  

Zugtyp S6 Bus S6 S6

Zugnummer 38681 681 38683 38685

neue Zugnummer zw. Mainz und Frankenthal 26171

Gültigkeit
vom 06.11. 

bis 03.12.

vom 06.11. 

bis 03.12.

vom 06.11. 

bis 03.12.

vom 06.11. 

bis 03.12.

Verkehrstage TGL TGL TGL TGL

M ainz Hbf M ainz Hbf M ainz Hbf

Worms Hbf 21:48  22:51  23:51  

Bobenheim 21:53  22:55  23:55  

Frankenthal Hbf 21:57  22:58  23:59  

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 21:59  22:05 22:59  23:59  

Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt  Süd) 22:01  22:13 23:01  0:01  

LU-Oggersheim (Bus: Bahnhof) 22:04  22:25 23:04  0:05  

Ludwigshafen (Rhein) Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 22:08  22:40 23:08  0:08  

Ludwigshafen (Rhein) Hbf 22:08  23:09  0:09  

Ludwigshafen (Rhein) Mit te 22:11  23:11  0:12  

Mannheim Hbf 22:14  23:14  0:14  

Bauarbeiten an der Strecke 
Zugausfall 
 

Frankenthal - Ludwigshafen 
 
6.11. – 4.12. 2023 


